
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koickłszki 14

pow.watamMski. v»oi. mswowtackie

RO 0050.249.2020

ZARZĄDZENIE Nr 0050.249.2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 191/2013 z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie przydziału 
środków na odzież ochronną i obuwie robocze pracownikom Urzędu Gminy 
w Dąbrówce

Na podstawie art. 2376, 2377, 2378, 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(t. j. Dz. U. 2020 poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§1

W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 191/2013 z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie przydziału 
środków na odzież ochronną i obuwie robocze pracownikom Urzędu Gminy w Dąbrówce 
(z późn. zm.) „TABELA NORM PODZIAŁU ŚRODKÓW NA ODZIEŻ I OBUWIE ROBOCZE 
W URZĘDZIE GMINY DĄBRÓWKA” wprowadzam następujące zmiany:

Lp. Stanowisko Zakres wyposażenia 
R -  odzież i obuwie robocze 
O -  obuwie robocze 
M -  maseczka ochronna

Ilość Przewidywany 
okres zużycia

1. Sprzątaczka R -  fartuch roboczy 2 szt. 1 rok
R -  obuwie profilaktyczne 2 pary 1 rok
R -  buty skórzane 1 para 2 lata
R -  rękawice robocze 3 pary 1 rok
R -  nakrycie głowy 1 szt. 2 lata
R -  kurtka ocieplana 1 szt. 3 lata
M -  maseczka ochronna wg potrzeb do zużycia

2. Referent ds.
ochrony
środowiska

R -  obuwie gumowe 1 para 3 lata
M -  maseczka ochrona wg potrzeb do zużycia

3. Robotnik
gospodarczy

R -  buty (zimowe i letnie) 1 para N a c z a s  za w a rte j 
u m o w y  n ie  d tu że j n iż  
na  1 rok

zatrudniony w 
ramach prac 
interwencyjnych 
lub robót 
publicznych

R -  ubranie robocze 2 częściowe 1 para N a c z a s  za w a rte j 
u m o w y  n ie  d łu ż e j n iż  
na  1 rok

0  -  buty gumowo-filcowe 1 para N a c z a s  za w a rte j 
u m o w y  n ie  d łu ż e j n iż  
na  1 rok

R -  koszula flanelowa 1 szt. N a c z a s  za w a rte j 
u m o w y  n ie  d łu ż e j n iż  
na  1 rok



R - rękawice 1 szt. N a c z a s  za w a rte j 
u m o w y  n ie  d łu ż e j n iż  
na  1 ro k

M -  maseczka ochronna wg potrzeb do zużycia
4. Konserwator R -  buty (zimowe i letnie) 1 para 1 rok

R -  ubranie robocze 2 częściowe 1 para 1 rok
0  -  buty gumowo-filcowe 1 para 1 rok
R -  koszula flanelowa 1 szt. 1 rok
R - rękawice 1 szt. 1 rok
M -  maseczka ochronna wg potrzeb do zużycia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


